平成２５年９月３０日

各合唱団 様

埼玉県合唱連盟理事長 北川 裕

第２５回埼玉ヴォーカルアンサンブルコンテストについて

秋爽の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

埼玉県合唱連盟では、第２５回埼玉ヴォーカルアンサンブルコンテストを下記のとおり開催

いたします。少人数合唱団のアンサンブルの美しさを求め、発表の機会を提供し、合唱愛好家

の裾野を拡大する目的で、①ジュニア（小学校、少年少女合唱団） ②中学校 ③高等学校

④レディー（おかあさんコーラス団体） ⑤ユース（大学を含む） ⑥一般 の６部門でアンサ

ンブルコンテストを開催いたします。

下記要項及び参加規程をよくご覧の上、奮ってご参加くださいますようお願いいたします｡

また、申込団体名は加盟登録団体名といたします。同一合唱団から複数のグループが参加され

る場合、正式名の後に「A」「B」「C」を順に付け加えてください。よろしくお願いいたします。

第２５回埼玉ヴォーカルアンサンブルコンテスト要項

主 催 埼玉県合唱連盟、朝日新聞社

後 援 埼玉県、埼玉県教育委員会（予定）

日 時 平成２６年１月１７日（金）高等学校の部 １０：００開演 （予定）

１月１８日（土）中学校の部 １０：００開演 （予定）

１月１９日（日）ジュニア・レディー・ユース・一般の部

１０：００開演 （予定）

場 所 久喜総合文化会館 大ホール（ＪＲ・東武鉄道 久喜駅 西口徒歩１５分）

〒346-0022 久喜市大字下早見140

TEL 0480-21-1799 FAX 0480-23-6488

参加料 参加規程参照

入場料 中学生以下 500円、高校生以上 1,000円

申込み期日と方法

今年から、Web受付を開始いたします。参加希望団体は、郵送・Webいずれかの方法で

お申込みください。お申込みの受付は郵送・Web共に平成２５年１０月１５日(火)から開始

いたします。なお、申込方法によって締切日が異なりますので(下記参照)、ご注意ください。

①郵送申込の場合

●同封の郵便振替用紙に必要事項をご記入の上、郵便局で参加料をお支払いください。

その郵便振替の控えのコピーと申込書を一緒に、埼玉県合唱連盟事務局宛にお送り

ください。

●演奏曲目等を確認するために、楽譜の表紙・１ページ目で、曲目・作曲者名・作

詩者名・編曲者名等が記載されている部分のコピーを必ず同封してください。

●郵送申込の締切は、１１月２５日（月）１７時（必着）とさせていただきます。

➁Web申込の場合

●同封の郵便振替用紙に必要事項をご記入の上、１１月２８日(木)までに郵便局で参

加料をお支払いください。

●合唱連盟コミュニティーサイトTuttiよりお申し込みください(別紙参照）。参加料

払込の確認ができ次第、受付完了とさせていただきます。

●Web申込の締切は、１２月２日(月)１７時とさせていただきます。

●演奏曲目等を確認するために、楽譜の表紙・１ページ目で、曲目・作曲者名・作

詩者名・編曲者名等が記載されている部分のコピーを、打ち合わせ会で必ずご提出

ください。

●学校の場合は、印刷して職印を押印した申込用紙を、打ち合わせ会にてご提出くだ

さい。

★運営上、各部門とも募集数(１日あたり５５団体前後）に達したときは、申込期日前
でも受付を打ち切る場合があります。

また、FAX・E-mailでの申込みは受付いたしませんので、あらかじめご了承ください。

※郵便振替 口座番号 ００１１０－０－３５４７１

加入者名 埼玉県合唱連盟

♪今年は最終日に中学校・高等学校の優秀団体演奏会を予定しております。

出演可能な団体は、申込記入欄の出演希望に○をつけてください。優秀団体の選考に関

しましては、事前の参加希望調査や、審査結果をもとに合唱連盟が選出いたします。

打ち合わせ会 ★日 時 平成２５年１２月８日（日）
１３：３０～ 受付開始
１４：３０～ 打ち合わせ会・出演順の抽選等

★場 所 さいたま市民会館うらわ（別紙地図を参照）

★打ち合わせ会には各出演団体から１名（複数グループ出演する場合は各グループから１名）

必ずご出席ください。

★各部の出演順は抽選により決定します。抽選方法は打ち合わせ会で説明いたします。

抽選後の出演順の変更は原則としてできませんので、あらかじめご了承ください。

★審査用楽譜を５部、打ち合わせ会に必ずご提出ください。（別紙提出要領参照）

コピー譜は禁じられております。ただし、絶版等の理由により入手困難な場合は、日本

著作権協会出版課までお問い合わせください。また、出版社や作曲家の承諾を得た場合は、

承諾書を必ず５部添えてください。

★参加証・販売をお願いする入場券（１０枚）は、打ち合わせ会当日お渡しいたします。

入場券は、出演当日、各団でまとめて受付にてご精算ください。

第３回関東ヴォーカルアンサンブルコンテスト

平成２６年３月１６日（日） 於：群馬県/前橋市民文化センター